
Отчет  за период (25.05.21 10:00 - 24.06.21 10:00)

Сохранен 24.07.21 в 10:58:22

Предприятие-владелец:

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с
ПП1 №25224; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;
Диапозон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.=  ... Qнаиб.раб.усл.=
Диапозон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;
Диапозон градуировки датчика температуры, °С -40 ... 60.
Контрольная сумма грудуировочных таблиц Р, T, Q:
Действующие установки констант на начало отчетного периода:
Измеряемая среда: Газ природный. Метод расчета GERG91 ГОСТ 30319.2-2015.
Состав: N2,% 3,03; CO2,% 3,23; плотность, кг/м3 0,7.
Договорные параметры:  Р дог., кПа 675; Т дог., °C 0;
Q дог.=  м3/ч; Контрактный час 10; Начало месяца 1-е число;
Показания накопительных счетчиков
на момент начала отчетного периода  Vсу=1141696 м3; Vру=169561 м3
на момент конца отчетного периода Vсу=1144694  м3; Vру=170012 м3

1-1

№
нач.
суток

Дата и время
отчета

Vитог
м3/сут

Vсу
м3/сут

Vнс2
м3/сут

Твкл
ч

НС
0123

Vсу
м3

Тнар
ч

1 25.05 -26.05.21 10:00 92 92 24,0 1141696 1956,2
2 26.05 -27.05.21 10:00 91 91 24,0 1141787 1980,2
3 27.05 -28.05.21 10:00 102 102 24,0 1141889 2004,2
4 28.05 -29.05.21 10:00 101 101 24,0 1141990 2028,2
5 29.05 -30.05.21 10:00 94 94 24,0 1142084 2052,2
6 30.05 -31.05.21 10:00 92 92 24,0 1142176 2076,2
7 31.05 -01.06.21 10:00 95 95 24,0 1142271 2100,2
8 01.06 -02.06.21 10:00 104 104 24,0 1142375 2124,2
9 02.06 -03.06.21 10:00 105 105 24,0 1142480 2148,2
10 03.06 -04.06.21 10:00 101 101 24,0 1142581 2172,2
11 04.06 -05.06.21 10:00 108 108 24,0 1142689 2196,2
12 05.06 -06.06.21 10:00 110 110 24,0 1142799 2220,2
13 06.06 -07.06.21 10:00 100 100 24,0 1142899 2244,2
14 07.06 -08.06.21 10:00 104 104 24,0 1143003 2268,2
15 08.06 -09.06.21 10:00 100 100 24,0 1143103 2292,2
16 09.06 -10.06.21 10:00 108 108 24,0 1143211 2316,2
17 10.06 -11.06.21 10:00 103 103 24,0 1143314 2340,2
18 11.06 -12.06.21 10:00 108 108 24,0 1143422 2364,2
19 12.06 -13.06.21 10:00 103 103 24,0 1143525 2388,2
20 13.06 -14.06.21 10:00 95 95 24,0 1143620 2412,2
21 14.06 -15.06.21 10:00 98 98 24,0 1143718 2436,2
22 15.06 -16.06.21 10:00 93 93 24,0 1143811 2460,2
23 16.06 -17.06.21 10:00 91 91 24,0 1143902 2484,2
24 17.06 -18.06.21 10:00 88 88 24,0 1143990 2508,2
25 18.06 -19.06.21 10:00 94 94 24,0 1144084 2532,2
26 19.06 -20.06.21 10:00 99 99 24,0 1144183 2556,2
27 20.06 -21.06.21 10:00 96 96 24,0 1144279 2580,2
28 21.06 -22.06.21 10:00 107 107 24,0 1144386 2604,2
29 22.06 -23.06.21 10:00 107 107 24,0 1144493 2628,2
30 23.06 -24.06.21 10:00 97 97 24,0 1144590 2652,2
31 24.06 -25.06.21 10:00 104 104 24,0 1144694 2676,2

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________
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Сохранен 24.07.21 в 10:58:22

Предприятие-владелец:

1-2

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с
ПП1 №25224; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Отчет  за период (25.05.21 10:00 - 24.06.21 10:00)

№
нач.
суток

Дата и время
отчета

Тнар
ч

tср/сут
°С

Pср/су
т кПа

Vптп
сут м3

Vру
м3/сут

Vру
м3

Tнс0
мин

Tнс1
мин

1 25.05 -26.05.21 10:00 1956,2 39,9 695,00 15 169561
2 26.05 -27.05.21 10:00 1980,2 39,9 695,09 14 169575
3 27.05 -28.05.21 10:00 2004,2 32,1 698,46 15 169590
4 28.05 -29.05.21 10:00 2028,2 31,5 699,87 15 169605
5 29.05 -30.05.21 10:00 2052,2 35,0 698,68 14 169619
6 30.05 -31.05.21 10:00 2076,2 36,4 698,29 14 169633
7 31.05 -01.06.21 10:00 2100,2 38,4 696,82 15 169648
8 01.06 -02.06.21 10:00 2124,2 28,5 700,67 15 169663
9 02.06 -03.06.21 10:00 2148,2 32,2 700,31 15 169678
10 03.06 -04.06.21 10:00 2172,2 33,5 700,80 16 169694
11 04.06 -05.06.21 10:00 2196,2 29,8 700,64 16 169710
12 05.06 -06.06.21 10:00 2220,2 29,6 701,31 16 169726
13 06.06 -07.06.21 10:00 2244,2 33,8 700,67 15 169741
14 07.06 -08.06.21 10:00 2268,2 35,5 699,59 16 169757
15 08.06 -09.06.21 10:00 2292,2 35,2 699,40 15 169772
16 09.06 -10.06.21 10:00 2316,2 31,6 701,34 16 169788
17 10.06 -11.06.21 10:00 2340,2 33,6 700,84 15 169803
18 11.06 -12.06.21 10:00 2364,2 32,2 702,00 16 169819
19 12.06 -13.06.21 10:00 2388,2 34,6 702,43 16 169835
20 13.06 -14.06.21 10:00 2412,2 36,0 702,81 14 169849
21 14.06 -15.06.21 10:00 2436,2 37,2 701,98 15 169864
22 15.06 -16.06.21 10:00 2460,2 38,5 700,09 14 169878
23 16.06 -17.06.21 10:00 2484,2 39,4 698,69 14 169892
24 17.06 -18.06.21 10:00 2508,2 39,8 692,15 14 169906
25 18.06 -19.06.21 10:00 2532,2 36,0 690,49 14 169920
26 19.06 -20.06.21 10:00 2556,2 29,9 692,03 15 169935
27 20.06 -21.06.21 10:00 2580,2 32,6 691,11 14 169949
28 21.06 -22.06.21 10:00 2604,2 29,3 690,86 16 169965
29 22.06 -23.06.21 10:00 2628,2 30,7 691,27 16 169981
30 23.06 -24.06.21 10:00 2652,2 33,6 689,99 15 169996
31 24.06 -25.06.21 10:00 2676,2 32,2 683,26 16 170012

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

3090 466 34,1 697,320

ИТОГ за период (25.05.21 00:00 - 25.06.21 00:00)
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Сохранен 24.07.21 в 10:58:22

Предприятие-владелец:

Нештатные ситуации ПП 1 №25224

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

1-3

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

Типа НС0 - нет заполнения архива - не зафиксировано

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям - не зафиксировано

Отчет  за период (25.05.21 10:00 - 24.06.21 10:00)


